
公告编号：2024-016

证券代码：838269 证券简称：优合科技 主办券商：申万宏源承销保荐

安徽优合科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

安徽优合科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 9月 30日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于股东

持股情况变动的提示性公告》（公告编号：2024-011），公司披露的原公告部分内

容存在错误，现做如下更正：

一、更正事项的具体内容

更正前：

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后

变动时

间

变动

方式股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

郑楠 合计持有股份 6,200,000 8.3132% 0 0% 2024

年 9 月

27 日

大宗

交易其中：无限售股份 6,200,000 8.3132% 0 0%

有限售股份 0 0% 0 0%

郑钧壬 合计持有股份 0 0% 6,200,000 8.3132% 2024

年 9 月

27 日

大宗

交易其中：无限售股份 0 0% 6,200,000 8.3132%

有限售股份 0 0% 0 0%

2024 年 9 月 27 日，股东郑楠通过大宗交易方式减持挂牌公司 6,200,000 股

股份，拥有权益比例从 8.3132%变为 0%；郑钧壬通过大宗交易方式增持挂牌公司

6,200,000 股股份，拥有权益比例从 0%变为 8.3132%。

2024 年 9 月 27 日，投资者郑钧壬通过大宗交易方式增持购买郑楠减持之挂

牌公司6,200,000股股份，持股比例从0%变为8.3132%，郑楠持股比例则由8.3132%

减至 0%。

股东郑楠拥有权益比例从 8.3132%变为 0%，郑钧壬拥有权益比例从 0%变为

8.3132%，均未达到权益变动披露标准，无需披露权益变动报告。



公告编号：2024-016

更正后：

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后

变动

时间

变动

方式股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本比

例

郑楠 合计持有股份 6,200,000 8.3132% 0 0% 2024

年 9 月

27 日

大宗

交易其中：无限售股份 6,200,000 8.3132% 0 0%

有限售股份 0 0% 0 0%

郑 钧

壬、郑

莹

合计持有股份 4,420,000 5.9265% 10,620,000 14.2397% 2024

年 9 月

27 日

大宗

交易其中：无限售股份 1,105,000 1.4816% 7,305,000 9.7949%

有限售股份 3,315,000 4.4449% 3,315,000 4.4449%

2024 年 9 月 27 日，股东郑楠通过大宗交易方式减持挂牌公司 6,200,000 股股

份，拥有权益比例从 8.3132%变为 0%；郑钧壬通过大宗交易方式增持挂牌公司

6,200,000 股股份，与一致行动人郑莹合计拥有权益比例从 5.9265%变动为

14.2397%。

姓名 郑莹

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 不适用

住所/通讯地址 浙江省台州市温岭市大溪镇名雅花苑10幢 1单元别墅

是否属于失信联合惩戒对象 否

2024 年 9 月 27 日，投资者郑钧壬通过大宗交易方式增持购买郑楠减持之挂牌

公司 6,200,000 股股份，与一致行动人郑莹合计拥有权益比例从 5.9265%变动为

14.2397%，郑楠持股比例则由 8.3132%减至 0%。

本次股东权益变动涉及披露权益变动报告书，详见 2024 年 11 月 21 日全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）发布《权益

变动报告书（补发）》（公告编号：2024-013）。

二、其他说明情况

除上述内容外，其他内容均未发生变化。更正后的《关于股东持股情况变动的

提示性公告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！



公告编号：2024-016

安徽优合科技股份有限公司

董事会

2024年 11月 21日


